mới 2012

Sau quá trình hoạt động tích cực, tối ngày 07/01/2012, Diễn đàn Sinh viên Đại học Duy Tân đã tưng bừng

tổ chức chương trình Offline Chào đón Năm mới Nhâm Thìn 2012 và kỉ niệm 2 năm ngày ra mắt Forum

Đại học Duy Tân (FDTU). Chương trình là dịp hội ngộ ý nghĩa giữa Ban Quản trị, những khách mời đặc

biệt, những gương mặt đi đầu trong Forum và đông đảo thành viên tham gia Diễn đàn.

Hoạt động offline của FDTU